

**Mobilsnedker ApS**

**St. Lundgård Vej 46  
7400 Herning**

**CVR-nr. 35 86 11 73**

## **ÅRSRAPPORT**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 21/9 2021

---

**Jakob Hangaard Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse ..... 7

Balance ..... 8

Egenkapitalopgørelse ..... 10

Noter ..... 11

Anvendt regnskabspraksis ..... 13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mobilsnedker ApS St. Lundgård Vej 46 7400 Herning
	Telefon: 51 90 84 37
	E-mail: mobilsnedker@gmail.com
	CVR-nr.: 35 86 11 73
	Stiftet: 27. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Hangaard Christensen
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rugbjergvej 6 7490 Aulum
	Per Jensen, statsaut. revisor Vibeke Snogdal, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er snedker- og tømrervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da der er givet forpligtende tilsagn om fortsat finansiering fra kapitalejer i regnskabsåret 2021/22.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2020/21	2019/20 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>471.486</b>	<b>399</b>
3 Personalemkostninger.....	-432.235	-415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-8.603	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>30.648</b>	<b>-23</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0
Andre finansielle omkostninger .....	-2.929	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>27.721</b>	<b>-27</b>
Skat af årets resultat.....	-6.000	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.721</b>	<b>-22</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	21.721	-22
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>21.721</b>	<b>-22</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020 kr. 1.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	53.494	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>53.494</b>	<b>7</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>53.494</b>	<b>7</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	16.980	120
Selskabsskat.....	0	2
Andre tilgodehavender .....	13.480	2
Udskudt skatteaktiv .....	30.000	36
Periodeafgrænsningsposter.....	5.940	22
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>66.400</b>	<b>182</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>138.558</b>	<b>37</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>204.958</b>	<b>219</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>258.452</b>	<b>226</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-84.896	-107
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-34.896</b>	<b>-57</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	54.980	71
Anden gæld.....	161.469	186
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	76.899	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>293.348</b>	<b>283</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>293.348</b>	<b>283</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>258.452</b>	<b>226</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-106.617	-85
Årets resultat.....	21.721	-22
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-84.896</b>	<b>-107</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-34.896</b>	<b>-57</b>

## Noter

	2020/21	2019/20 kr. 1.000
<b>1 Forudsætning for fortsat drift</b>		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da der er givet forpligtende tilsagn om fortsat finansiering fra kapitalejer i regnskabsåret 2021/22.		
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 39, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	407.758	391
Andre omkostninger til social sikring .....	24.477	24
	<b>432.235</b>	<b>415</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020 .....		53.790
Årets tilgang .....		55.340
Afgang .....		0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b> .....		<b>109.130</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020 .....		-47.033
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-8.603
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b> .....		<b>-55.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> .....		<b>53.494</b>

## Noter

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.
